平成  26 年  ６月 26日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  井上  高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員管理本部長  水口  大悟
  （TEL 03－5783－3603）

（訂正・数値データ訂正）「平成26年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」
の一部訂正に関するお知らせ

平成26年５月13日に公表いたしました「平成26年３月期 決算短信」の記載事項の一部に訂正を要す

る事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付し

て表示しております。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

参考URL：

平成26年３月期 決算短信<http://www.next-group.jp/ir/pdf_1/140513_tanshin_4Q.pdf>

記

１．訂正の内容

【訂正箇所】

①サマリー情報 １ページ

１．平成26年３月期の連結業績（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

（１）連結経営成績

 (参考)持分法投資損益  26年３月期  〔誤〕 ３ 百万円 〔正〕４ 百万円

②添付資料 29ページ

  ４．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

 (ストック・オプション等関係)

     １．ストック・オプションの内容、規模及びその変動状況

       (2) ストック・オプションの規模及びその変動状況

        ②単価情報  行使時平均株価

         平成15年新株予約権 〔誤〕1,308円      〔正〕1,763円

平成17年新株予約権 〔誤〕1,246円      〔正〕1,029円

③添付資料 35ページ

  ４．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

 (１株当たり情報)

     普通株式の期中平均株式数(株) 〔誤〕56,377,935株   〔正〕56,377,899株

以 上

http://www.next-group.jp/ir/pdf_1/140513_tanshin_4Q.pdf